平成 26年４月１日

各 位

会社名 株式会社ゴルフダイジェスト・オンライン

代表者 代表取締役社長  石坂 信也

 （コード番号 3319 東証マザーズ）

問合先 最高財務責任者  酒井 敦史

 （ＴＥＬ 03－5408－3188）

平成25年12月期 有価証券報告書の提出完了に関するお知らせ

平成 26年 3月 31日付「平成 25年 12月期有価証券報告書の提出に関するお知らせ」にて、平

成 25 年 12 月期有価証券報告書の提出が期限までに完了できなかった旨をお知らせしましたが、

平成 26年 4月 1日本日、同有価証券報告書の提出が完了しましたので、お知らせいたします。

以  上